
Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 67 Kamil Szołtysik Okręg PZW w Katowicach 268,970 92 90 86,970

2 55 Dawid Kawecki Okręg PZW Zamość 266,420 92 90 84,420

3 63 Marek Kwieciński Okręg PZW w Opolu 265,920 94 95 76,920

4 61 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Bydgoszczy 263,135 90 80 93,135

5 59 Bartosz Gajewski Okręg Mazowiecki PZW 253,740 90 75 88,740

6 54 Szymon Walendowski PZW Okręg w Poznaniu 252,785 70 85 97,785

7 56 Dawid Witczak PZW Okręg w Poznaniu 250,655 84 80 86,655

8 58 Michał Owsiński Okręg PZW Kielce 244,460 86 75 83,460

9 57 Emilia Jurczak PZW Okręg w Białymstoku 236,945 78 80 78,945

10 71 Rafał Wawryszuk Okręg PZW w Gdańsku 217,670 72 65 80,670

11 66 Paweł Tlauka Okręg PZW w Lublinie 214,080 78 45 91,080

12 64 Natalia Rzeźnik Okręg PZW w Katowicach 205,350 68 70 67,350

13 68 Kacper Oleksy Okręg PZW w Opolu 197,275 68 65 64,275

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

Sędzia Główny03-09-2016, 16:36

Rekord Polski:

3-bój spinningowy

Konkurencje 3-5

297,015 pkt, Patryk Sapigórski, 6 czerwiec 2015 r. - Kozienice

Kadeci

64 Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Rzutowym

Chorzów, 2-4 wrzesień 2016 r.

Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver. 1.15.9.9.1

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 48 Magda Żakowska PZW Okręg w Białymstoku 261,920 82 85 94,920

2 47 Daria Walendowska PZW Okręg w Poznaniu 255,345 92 85 78,345

3 49 Magdalena Jasińska Okręg Mazowiecki PZW 244,475 78 80 86,475

4 62 Natalia Zaczek Okręg PZW Kielce 235,790 78 80 77,790

5 51 Aleksandra Serafin Okręg PZW Kielce 228,150 78 75 75,150

6 60 Magdalena Serafin Okręg PZW Kielce 222,950 80 75 67,950

7 53 Patrycja Korczewska Okręg PZW w Opolu 222,450 78 75 69,450

8 52 Marta Perek Okręg PZW w Legnicy 201,885 70 50 81,885

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

Sędzia Główny03-09-2016, 16:37

64 Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Rzutowym

Chorzów, 2-4 wrzesień 2016 r.

Rekord Polski: 299,4 pkt, Magdalena Kuza, 4 lipiec 2009 r. - Filzbach (CH)

Juniorki 3-bój spinningowy

Konkurencje 3-5

2 / 13
Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver.  1.15.9.9.1 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 26 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 297,445 96 100 101,445

2 30 Maciej Witczak PZW Okręg w Poznaniu 295,945 90 100 105,945

3 29 Robert Mirek Okręg PZW w Katowicach 293,450 96 95 102,450

4 27 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 292,340 94 100 98,340

5 28 Bartosz Stawiński PZW Okręg w Poznaniu 288,645 94 95 99,645

6 32 Tomasz Swaryczewski Okręg PZW w Katowicach 282,990 90 90 102,990

7 40 Iwo Czapiewski Okręg PZW w Bydgoszczy 276,880 96 85 95,880

8 38 Piotr Tomanek Okręg PZW w Katowicach 275,105 96 80 99,105

9 33 Maciej Wróblewski PZW Okręg w Białymstoku 271,425 86 85 100,425

10 41 Szymon Knozowski Okręg PZW w Toruniu 270,550 78 100 92,550

11 39 Łukasz Zaleśkiewicz Okręg PZW w Toruniu 269,300 92 90 87,300

12 31 Łukasz Kucharski Okręg PZW Zamość 265,890 96 90 79,890

13 42 Wojciech Tkaczenko Okręg PZW w Katowicach 262,820 94 85 83,820

14 37 Ireneusz Paszkowski PZW Okręg w Białymstoku 260,340 82 95 83,340

15 36 Jakub Perek Okręg PZW w Legnicy 258,875 88 70 100,875

16 34 Sławomir Gruszka Okręg PZW Kielce 257,690 82 85 90,690

17 44 Michał Merholc Okręg PZW w Toruniu 250,955 86 75 89,955

18 70 Łukasz Zwarra Okręg PZW w Gdańsku 248,625 82 80 86,625

19 35 Przemysław Szopa Okręg PZW Zamość 248,025 82 65 101,025

20 45 Wiktor Gawron Okręg PZW w Opolu 247,700 88 85 74,700

21 72 Mariusz Gołębiewski Okręg PZW w Gdańsku 247,435 78 70 99,435

22 46 Marcin Borowiec Okręg PZW w Opolu 243,655 86 80 77,655

23 43 Kacper Kamiński Okręg PZW w Toruniu 240,005 84 65 91,005

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

Sędzia Główny03-09-2016, 16:38

Juniorzy 3-bój spinningowy

Konkurencje 3-5

64 Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Rzutowym

Chorzów, 2-4 wrzesień 2016 r.

Rekord Polski: 317,065 pkt, Patryk Żakowski, 28 czerwiec 2014 r. - Siewierz
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Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver.  1.15.9.9.1 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 48 Magda Żakowska PZW Okręg w Białymstoku 433,890 95 38,77 38,20 82 85 94,920

2 47 Daria Walendowska PZW Okręg w Poznaniu 385,005 65 33,20 31,46 92 85 78,345

3 60 Magdalena Serafin Okręg PZW Kielce 366,490 85 29,41 29,13 80 75 67,950

4 49 Magdalena Jasińska Okręg Mazowiecki PZW 366,125 65 28,82 27,83 78 80 86,475

5 62 Natalia Zaczek Okręg PZW Kielce 356,720 65 29,29 26,64 78 80 77,790

6 51 Aleksandra Serafin Okręg PZW Kielce 354,730 70 28,35 28,23 78 75 75,150

7 53 Patrycja Korczewska Okręg PZW w Opolu 306,280 20 32,56 31,27 78 75 69,450

8 52 Marta Perek Okręg PZW w Legnicy 201,885 0 0,00 0,00 70 50 81,885

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

Sędzia Główny03-09-2016, 16:37

Juniorki 5-bój

Konkurencje 1-5

64 Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Rzutowym

Chorzów, 2-4 wrzesień 2016 r.

Rekord Polski: 482,255 pkt, Magdalena Kuza, 2 lipiec 2011 r. - Askö (A)

K 2
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Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver.  1.15.9.9.1 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 26 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 497,155 100 51,75 47,96 96 100 101,445

2 30 Maciej Witczak PZW Okręg w Poznaniu 485,055 95 48,96 45,15 90 100 105,945

3 28 Bartosz Stawiński PZW Okręg w Poznaniu 483,335 95 50,24 49,45 94 95 99,645

4 27 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 476,060 95 46,47 42,25 94 100 98,340

5 29 Robert Mirek Okręg PZW w Katowicach 471,320 95 42,77 40,10 96 95 102,450

6 32 Tomasz Swaryczewski Okręg PZW w Katowicach 449,660 90 39,84 36,83 90 90 102,990

7 33 Maciej Wróblewski PZW Okręg w Białymstoku 447,575 85 47,72 43,43 86 85 100,425

8 31 Łukasz Kucharski Okręg PZW Zamość 441,500 80 49,26 46,35 96 90 79,890

9 34 Sławomir Gruszka Okręg PZW Kielce 427,600 85 43,42 41,49 82 85 90,690

10 40 Iwo Czapiewski Okręg PZW w Bydgoszczy 418,630 70 37,30 34,45 96 85 95,880

11 39 Łukasz Zaleśkiewicz Okręg PZW w Toruniu 415,960 75 36,33 35,33 92 90 87,300

12 38 Piotr Tomanek Okręg PZW w Katowicach 414,035 70 34,80 34,13 96 80 99,105

13 54 Szymon Walendowski PZW Okręg w Poznaniu 409,895 70 44,30 42,81 70 85 97,785

14 36 Jakub Perek Okręg PZW w Legnicy 407,135 75 36,69 36,57 88 70 100,875

15 41 Szymon Knozowski Okręg PZW w Toruniu 405,700 50 45,57 39,58 78 100 92,550

16 35 Przemysław Szopa Okręg PZW Zamość 399,175 80 36,46 34,69 82 65 101,025

17 37 Ireneusz Paszkowski PZW Okręg w Białymstoku 392,240 75 28,86 28,04 82 95 83,340

18 56 Dawid Witczak PZW Okręg w Poznaniu 382,995 70 31,61 30,73 84 80 86,655

19 70 Łukasz Zwarra Okręg PZW w Gdańsku 372,585 50 37,10 36,86 82 80 86,625

20 42 Wojciech Tkaczenko Okręg PZW w Katowicach 367,310 45 32,15 27,34 94 85 83,820

21 72 Mariusz Gołębiewski Okręg PZW w Gdańsku 364,185 55 31,37 30,38 78 70 99,435

22 55 Dawid Kawecki Okręg PZW Zamość 359,040 30 33,34 29,28 92 90 84,420

23 43 Kacper Kamiński Okręg PZW w Toruniu 352,245 45 34,60 32,64 84 65 91,005

24 44 Michał Merholc Okręg PZW w Toruniu 340,845 15 39,67 35,22 86 75 89,955

25 71 Rafał Wawryszuk Okręg PZW w Gdańsku 311,360 30 32,67 31,02 72 65 80,670

26 45 Wiktor Gawron Okręg PZW w Opolu 247,700 0 0,00 0,00 88 85 74,700

27 46 Marcin Borowiec Okręg PZW w Opolu 243,655 0 0,00 0,00 86 80 77,655

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

Sędzia Główny03-09-2016, 16:38

64 Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Rzutowym

Chorzów, 2-4 wrzesień 2016 r.

Juniorzy 5-bój

Konkurencje 1-5

Rekord Polski: 533,815 pkt, Patryk Żakowski, 28 czerwiec 2014 r. - Siewierz

K 2
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Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver.  1.15.9.9.1 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 18 Magdalena Kuza Okręg PZW Kielce 482,075 100 47,60 47,00 92 100 95,475

2 20 Oliwia Mośko Okręg PZW w Katowicach 451,990 90 40,13 39,53 96 90 96,330

3 19 Natalia Polowczyk Okręg PZW w Bydgoszczy 449,300 100 42,37 42,36 84 90 90,570

4 21 Natalia Makaruk Okręg PZW w Lublinie 421,060 60 43,78 42,20 88 90 97,080

5 22 Donata Żelazowska Okręg PZW Kielce 408,700 85 44,18 40,61 88 70 80,910

6 23 Joanna Lang PZW Okręg w Poznaniu 372,890 85 39,95 39,38 68 55 85,560

7 24 Jagoda Krzyżanowska PZW Okręg w Poznaniu 352,165 75 39,95 37,86 84 50 65,355

8 25 Dorota Targosz PZW Okręg w Poznaniu 340,825 50 38,94 37,38 80 60 74,505

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

Sędzia Główny03-09-2016, 16:38

Kobiety 5-bój

Konkurencje 1-5

64 Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Rzutowym

Chorzów, 2-4 wrzesień 2016 r.

Rekord Polski: 489 pkt, Ewa Wieczorek, 2000 r. - Karlsdorf (DE)

K 2
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Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver.  1.15.9.9.1 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 4 Jacek Kuza Okręg PZW Kielce 517,480 95 64,44 62,27 96 90 109,770

2 1 Marek Noga Okręg PZW w Katowicach 505,065 100 52,69 51,06 96 100 105,315

3 5 Karol Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 502,885 100 49,00 48,67 96 100 109,215

4 2 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 501,935 95 57,83 54,33 94 90 110,775

5 6 Tomasz Kościelniak PZW Okręg w Poznaniu 501,135 100 54,24 51,31 98 95 102,585

6 11 Paweł Paprzycki Okręg PZW w Legnicy 498,550 100 55,00 54,20 98 85 106,350

7 73 Łukasz Sierociński Okręg Mazowiecki PZW 494,205 90 54,69 49,81 88 100 111,705

8 3 Włodzimierz Targosz PZW Okręg w Poznaniu 492,600 95 56,51 55,02 82 100 104,070

9 12 Jan Kita Okręg PZW Kielce 484,995 95 46,56 45,87 96 100 101,565

10 7 Maciej Kuza Okręg PZW Kielce 480,415 95 46,64 45,62 96 85 112,155

11 8 Janusz Paprzycki Okręg PZW w Legnicy 480,300 95 48,10 46,40 94 90 106,800

12 9 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 476,475 90 55,99 52,47 94 85 99,015

13 10 Patryk Żakowski PZW Okręg w Białymstoku 469,915 85 57,55 50,94 98 90 88,425

14 13 Olaf Michalik Okręg PZW w Katowicach 459,220 95 44,48 43,89 80 85 110,850

15 16 Maciej Perek Okręg PZW w Legnicy 449,930 90 43,20 43,02 94 85 94,710

16 69 Henryk Barański Okręg PZW w Gdańsku 439,040 75 43,86 42,35 94 95 88,830

17 15 Paweł Kita Okręg PZW Kielce 412,665 85 48,35 47,04 84 60 88,275

18 17 Michał Matuszak Okręg PZW w Bydgoszczy 387,475 55 39,74 39,36 90 70 93,375

19 14 Bartłomiej Kozyra Okręg PZW Zamość 358,130 80 57,62 53,51 82 85 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

Sędzia Główny03-09-2016, 16:38

Mężczyźni 5-bój

Konkurencje 1-5

64 Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Rzutowym

Chorzów, 2-4 wrzesień 2016 r.

Rekord Polski: 555,135 pkt, Jacek Kuza, 17 maj 2003 r. - Legnica

K 2
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Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver.  1.15.9.9.1 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 6-7

1 4 Jacek Kuza Okręg PZW Kielce 292,705 71,14 67,17 102,93 154,395

2 2 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 286,665 78,03 76,05 88,39 132,585

3 7 Maciej Kuza Okręg PZW Kielce 286,180 69,68 66,74 99,84 149,760

4 12 Jan Kita Okręg PZW Kielce 283,530 67,52 65,20 100,54 150,810

5 3 Włodzimierz Targosz PZW Okręg w Poznaniu 281,605 69,39 67,87 96,23 144,345

6 15 Paweł Kita Okręg PZW Kielce 280,930 67,04 63,05 100,56 150,840

7 1 Marek Noga Okręg PZW w Katowicach 276,520 71,80 67,74 91,32 136,980

8 13 Olaf Michalik Okręg PZW w Katowicach 271,970 65,69 63,48 95,20 142,800

9 8 Janusz Paprzycki Okręg PZW w Legnicy 264,735 60,60 58,74 96,93 145,395

10 6 Tomasz Kościelniak PZW Okręg w Poznaniu 251,930 62,65 60,28 86,00 129,000

11 26 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 235,565 51,76 50,26 89,03 133,545

12 69 Henryk Barański Okręg PZW w Gdańsku 221,520 47,75 47,20 84,38 126,570

13 16 Maciej Perek Okręg PZW w Legnicy 125,250 64,90 60,35 0,00 0,000

14 5 Karol Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 124,380 62,61 61,77 0,00 0,000

15 27 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 87,090 43,66 43,43 0,00 0,000

DNS 9 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000

DNS 10 Patryk Żakowski PZW Okręg w Białymstoku 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000

DNS 14 Bartłomiej Kozyra Okręg PZW Zamość 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000

DNS 73 Łukasz Sierociński Okręg Mazowiecki PZW 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

Sędzia Główny04-09-2016, 10:45

Rekord Polski: 373,74 pkt, Włodzimierz Targosz, wrzesień 2001 r. - Nové Zámky (SK)

Mężczyźni 2-bój odległościowy

Konkurencje 6-7

64 Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Rzutowym

Chorzów, 2-4 wrzesień 2016 r.

K 7

Odl.         Pkt.
K 6
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zawodów rzutowych.

Casting Results ver.  1.15.9.9.1 
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-7 K 1 K 3 K 4 K 5 K 7

1 4 Jacek Kuza Okręg PZW Kielce 810,185 95 64,44 62,27 96 90 109,770 71,14 67,17 154,395

2 2 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 788,600 95 57,83 54,33 94 90 110,775 76,05 78,03 132,585

3 1 Marek Noga Okręg PZW w Katowicach 781,585 100 52,69 51,06 96 100 105,315 67,74 71,80 136,980

4 3 Włodzimierz Targosz PZW Okręg w Poznaniu 774,205 95 56,51 55,02 82 100 104,070 67,87 69,39 144,345

5 12 Jan Kita Okręg PZW Kielce 768,525 95 46,56 45,87 96 100 101,565 65,20 67,52 150,810

6 7 Maciej Kuza Okręg PZW Kielce 766,595 95 46,64 45,62 96 85 112,155 66,74 69,68 149,760

7 6 Tomasz Kościelniak PZW Okręg w Poznaniu 753,065 100 54,24 51,31 98 95 102,585 62,65 60,28 129,000

8 8 Janusz Paprzycki Okręg PZW w Legnicy 745,035 95 48,10 46,40 94 90 106,800 60,60 58,74 145,395

9 26 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 732,720 100 51,75 47,96 96 100 101,445 50,26 51,76 133,545

10 13 Olaf Michalik Okręg PZW w Katowicach 731,190 95 44,48 43,89 80 85 110,850 65,69 63,48 142,800

11 15 Paweł Kita Okręg PZW Kielce 693,595 85 48,35 47,04 84 60 88,275 67,04 63,05 150,840

12 69 Henryk Barański Okręg PZW w Gdańsku 660,560 75 43,86 42,35 94 95 88,830 47,75 47,20 126,570

13 5 Karol Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 627,265 100 49,00 48,67 96 100 109,215 61,77 62,61 0,000

14 16 Maciej Perek Okręg PZW w Legnicy 575,180 90 43,20 43,02 94 85 94,710 64,90 60,35 0,000

15 27 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 563,150 95 46,47 42,25 94 100 98,340 43,43 43,66 0,000

16 11 Paweł Paprzycki Okręg PZW w Legnicy 498,550 100 55,00 54,20 98 85 106,350 0,00 0,00 0,000

17 73 Łukasz Sierociński Okręg Mazowiecki PZW 494,205 90 54,69 49,81 88 100 111,705 0,00 0,00 0,000

18 9 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 476,475 90 55,99 52,47 94 85 99,015 0,00 0,00 0,000

19 10 Patryk Żakowski PZW Okręg w Białymstoku 469,915 85 57,55 50,94 98 90 88,425 0,00 0,00 0,000

20 17 Michał Matuszak Okręg PZW w Bydgoszczy 387,475 55 39,74 39,36 90 70 93,375 0,00 0,00 0,000

21 14 Bartłomiej Kozyra Okręg PZW Zamość 358,130 80 57,62 53,51 82 85 0,000 0,00 0,00 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

Sędzia Główny04-09-2016, 11:49

K 6

Mężczyźni Siedmiobój

Konkurencje 1-7

64 Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Rzutowym

Chorzów, 2-4 wrzesień 2016 r.

Rekord Polski: 906,52 pkt, Włodzimierz Targosz, wrzesień 2001 r. - Nové Zámky (SK)

K 2
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Darmowe programy do obsługi
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 8-9 K 8

1 18 Magdalena Kuza Okręg PZW Kielce 224,600 95 86,40 129,600

2 22 Donata Żelazowska Okręg PZW Kielce 218,775 90 85,85 128,775

3 19 Natalia Polowczyk Okręg PZW w Bydgoszczy 180,585 75 70,39 105,585

4 20 Oliwia Mośko Okręg PZW w Katowicach 171,545 65 71,03 106,545

5 51 Aleksandra Serafin Okręg PZW Kielce 143,950 55 59,30 88,950

6 62 Natalia Zaczek Okręg PZW Kielce 45,000 45 0,00 0,000

DNS 23 Joanna Lang PZW Okręg w Poznaniu 0,000 0 0,00 0,000

DNS 60 Magdalena Serafin Okręg PZW Kielce 0,000 0 0,00 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

Sędzia Główny04-09-2016, 11:38

64 Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Rzutowym

Chorzów, 2-4 wrzesień 2016 r.

Kobiety Multi dwubój

Konkurencje 8-9

Rekord Polski: 238,32 pkt, Magdalena Kuza, 18 czerwiec 2011 r. - Międzybrodzie B.

K9 

Odl.         Pkt.
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 8-9 K 8

1 8 Janusz Paprzycki Okręg PZW w Legnicy 244,890 90 103,26 154,890

2 12 Jan Kita Okręg PZW Kielce 239,655 90 99,77 149,655

3 4 Jacek Kuza Okręg PZW Kielce 231,085 85 97,39 146,085

4 15 Paweł Kita Okręg PZW Kielce 227,840 80 98,56 147,840

5 11 Paweł Paprzycki Okręg PZW w Legnicy 226,060 85 94,04 141,060

6 7 Maciej Kuza Okręg PZW Kielce 220,775 80 93,85 140,775

7 1 Marek Noga Okręg PZW w Katowicach 203,630 80 82,42 123,630

8 16 Maciej Perek Okręg PZW w Legnicy 201,660 60 94,44 141,660

9 3 Włodzimierz Targosz PZW Okręg w Poznaniu 199,100 65 89,40 134,100

10 26 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 158,720 35 82,48 123,720

11 6 Tomasz Kościelniak PZW Okręg w Poznaniu 75,000 75 0,00 0,000

12 34 Sławomir Gruszka Okręg PZW Kielce 55,000 55 0,00 0,000

13 58 Michał Owsiński Okręg PZW Kielce 5,000 5 0,00 0,000

DNS 2 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 0,000 0 0,00 0,000

DNS 9 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 0,000 0 0,00 0,000

DNS 10 Patryk Żakowski PZW Okręg w Białymstoku 0,000 0 0,00 0,000

DNS 13 Olaf Michalik Okręg PZW w Katowicach 0,000 0 0,00 0,000

DNS 14 Bartłomiej Kozyra Okręg PZW Zamość 0,000 0 0,00 0,000

DNS 27 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 0,000 0 0,00 0,000

DNS 29 Robert Mirek Okręg PZW w Katowicach 0,000 0 0,00 0,000

DNS 32 Tomasz Swaryczewski Okręg PZW w Katowicach 0,000 0 0,00 0,000

DNS 38 Piotr Tomanek Okręg PZW w Katowicach 0,000 0 0,00 0,000

DNS 73 Łukasz Sierociński Okręg Mazowiecki PZW 0,000 0 0,00 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

Sędzia Główny04-09-2016, 11:39

64 Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Rzutowym

Chorzów, 2-4 wrzesień 2016 r.

Mężczyźni Multi dwubój

Konkurencje 8-9

K9 

Odl.         Pkt.

Rekord Polski: 268,645 pkt, Jan Kita, 22-23 wrzesień 2012 r. - Inowrocław
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-7 K 1 K 3 K 4 K 5 K 8 K 9

1 18 Magdalena Kuza Okręg PZW Kielce 706,675 100 47,60 47,00 92 100 95,475 95 129,600

2 19 Natalia Polowczyk Okręg PZW w Bydgoszczy 629,885 100 42,37 42,36 84 90 90,570 75 105,585

3 22 Donata Żelazowska Okręg PZW Kielce 627,475 85 44,18 40,61 88 70 80,910 90 128,775

4 20 Oliwia Mośko Okręg PZW w Katowicach 623,535 90 40,13 39,53 96 90 96,330 65 106,545

5 51 Aleksandra Serafin Okręg PZW Kielce 498,680 70 28,35 28,23 78 75 75,150 55 88,950

6 21 Natalia Makaruk Okręg PZW w Lublinie 421,060 60 43,78 42,20 88 90 97,080 0 0,000

7 62 Natalia Zaczek Okręg PZW Kielce 401,720 65 29,29 26,64 78 80 77,790 45 0,000

8 23 Joanna Lang PZW Okręg w Poznaniu 372,890 85 39,95 39,38 68 55 85,560 0 0,000

9 60 Magdalena Serafin Okręg PZW Kielce 366,490 85 29,41 29,13 80 75 67,950 0 0,000

10 24 Jagoda Krzyżanowska PZW Okręg w Poznaniu 352,165 75 39,95 37,86 84 50 65,355 0 0,000

11 25 Dorota Targosz PZW Okręg w Poznaniu 340,825 50 38,94 37,38 80 60 74,505 0 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

Sędzia Główny04-09-2016, 11:49

Konkurencje 1-5, 8-9

64 Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Rzutowym

Chorzów, 2-4 wrzesień 2016 r.

Rekord Polski: 713,21 pkt, Magdalena Kuza, 18 czerwiec 2011 r. - Międzybrodzie B.

Kobiety Siedmiobój

K 2
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-7 K 1 K 3 K 4 K 5 K 7 K 8 K 9

1 4 Jacek Kuza Okręg PZW Kielce 1041,270 95 64,44 62,27 96 90 109,770 71,14 67,17 154,395 85 146,085

2 12 Jan Kita Okręg PZW Kielce 1008,180 95 46,56 45,87 96 100 101,565 67,52 65,20 150,810 90 149,655

3 8 Janusz Paprzycki Okręg PZW w Legnicy 989,925 95 48,10 46,40 94 90 106,800 60,60 58,74 145,395 90 154,890

4 7 Maciej Kuza Okręg PZW Kielce 987,370 95 46,64 45,62 96 85 112,155 69,68 66,74 149,760 80 140,775

5 1 Marek Noga Okręg PZW w Katowicach 985,215 100 52,69 51,06 96 100 105,315 71,80 67,74 136,980 80 123,630

6 3 Włodzimierz Targosz PZW Okręg w Poznaniu 973,305 95 56,51 55,02 82 100 104,070 69,39 67,87 144,345 65 134,100

7 15 Paweł Kita Okręg PZW Kielce 921,435 85 48,35 47,04 84 60 88,275 67,04 63,05 150,840 80 147,840

8 26 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 891,440 100 51,75 47,96 96 100 101,445 51,76 50,26 133,545 35 123,720

9 6 Tomasz Kościelniak PZW Okręg w Poznaniu 828,065 100 54,24 51,31 98 95 102,585 62,65 60,28 129,000 75 0,000

10 2 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 788,600 95 57,83 54,33 94 90 110,775 78,03 76,05 132,585 0 0,000

11 16 Maciej Perek Okręg PZW w Legnicy 776,840 90 43,20 43,02 94 85 94,710 64,90 60,35 0,000 60 141,660

12 13 Olaf Michalik Okręg PZW w Katowicach 731,190 95 44,48 43,89 80 85 110,850 65,69 63,48 142,800 0 0,000

13 11 Paweł Paprzycki Okręg PZW w Legnicy 724,610 100 55,00 54,20 98 85 106,350 0,00 0,00 0,000 85 141,060

14 69 Henryk Barański Okręg PZW w Gdańsku 660,560 75 43,86 42,35 94 95 88,830 47,75 47,20 126,570 0 0,000

15 5 Karol Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 627,265 100 49,00 48,67 96 100 109,215 62,61 61,77 0,000 0 0,000

16 27 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 563,150 95 46,47 42,25 94 100 98,340 43,66 43,43 0,000 0 0,000

17 73 Łukasz Sierociński Okręg Mazowiecki PZW 494,205 90 54,69 49,81 88 100 111,705 0,00 0,00 0,000 0 0,000

18 34 Sławomir Gruszka Okręg PZW Kielce 482,600 85 43,42 41,49 82 85 90,690 0,00 0,00 0,000 55 0,000

19 9 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 476,475 90 55,99 52,47 94 85 99,015 0,00 0,00 0,000 0 0,000

20 29 Robert Mirek Okręg PZW w Katowicach 471,320 95 42,77 40,10 96 95 102,450 0,00 0,00 0,000 0 0,000

21 10 Patryk Żakowski PZW Okręg w Białymstoku 469,915 85 57,55 50,94 98 90 88,425 0,00 0,00 0,000 0 0,000

22 32 Tomasz Swaryczewski Okręg PZW w Katowicach 449,660 90 39,84 36,83 90 90 102,990 0,00 0,00 0,000 0 0,000

23 38 Piotr Tomanek Okręg PZW w Katowicach 414,035 70 34,80 34,13 96 80 99,105 0,00 0,00 0,000 0 0,000

24 17 Michał Matuszak Okręg PZW w Bydgoszczy 387,475 55 39,74 39,36 90 70 93,375 0,00 0,00 0,000 0 0,000

25 14 Bartłomiej Kozyra Okręg PZW Zamość 358,130 80 57,62 53,51 82 85 0,000 0,00 0,00 0,000 0 0,000

26 58 Michał Owsiński Okręg PZW Kielce 249,460 0 0,00 0,00 86 75 83,460 0,00 0,00 0,000 5 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

Sędzia Główny04-09-2016, 11:49

K 2

64 Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Rzutowym

Chorzów, 2-4 wrzesień 2016 r.

K 6

Rekord Polski: 1143,37 pkt, Janusz Paprzycki, wrzesień 2001 r. - Nové Zámky (SK)

Konkurencje 1-9

DziewięciobójMężczyźni
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